РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Самореryлируемой организации Ассоциации

<<союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮРu)

г. Краснодар <<25>> октября 201б г.

Рассмотрев вопросы повесткИ дня заседания, Совет срод (СПС IOP)
РЕШИЛ:

по 1 вопросу повестки дня <о приеме новых членов в Срод кспс Юр> и
выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капит€UIьного строителъствa>): Принять ооо(МИГсТроЙ> инН 2з082з7з66) в члены сроА кСПс ЮР) и выдать
свидетельство о допуске к заявленным 54 видам работ, окЕlзывающим влияние на
безопасность объектов капитЕUIьного строительства.
Р ешенuе прuняmо еduноzласно.

По 2 вопросу повестки дня <О выдаче Свидетельства о доrтуске к работам,которые ок€вывают влияние на безопасность объектов капитального
строительствa>): Внести в Реестр членов сроА (СПС ЮР) сведения о ооо(кТС> (инН 2з0908492З) и Выдать свидетельство о допуске к заявленным 89
видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капит€uiьного
строительства.
Р ешенuе прuняmо еduноzлас но.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

;

J
:

крд

,+цоL

0аюз{i

\Д'231 0

{дя Ф